慈溪市财政局
关于市十七届人大三次会议
第55号建议的协办意见
市交通运输局：
周利华代表提出的《关于加强协调，及早在樟新公路中横线至四塘江路段安装路灯的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
樟新公路属我市县级公路，以服务过境交通为主，在城镇人流密集段兼顾集散功能，一般不包括路灯设施。路灯管理养护建设职能归属地乡镇所有。
樟新公路（中横线至四塘江）路段因路灯缺失导致夜间交通事故频发，存在较大安全隐患，路灯安装工程实施确有必要。根据管理养护建设职能，相关安装及电费开支建议由乡镇结合自身财力自行统筹解决。市财政将配合你局做好协调工作。

　　　　　　　　　　　　           　慈溪市财政局
　　　　　　　　　　               2019年4月23日
　　联 系 人：陈欢军
　　联系电话：63837072